令和２年６月８日

越前市各幼・小中学校

保 護 者 様

越前市教育委員会

公立幼稚園および小中学校における夏季休業期間の短縮について(お知らせ)

保護者の皆様には、日ごろより本市の学校教育に対しご理解とご協力をいた

だき、ありがとうございます。

さて、本市の公立幼稚園および小中学校は、新型コロナウイルス感染症対策

として、５月３１日（日）まで臨時休業としておりましたが、不足した授業時

数を確保するため、夏季休業期間を下記のとおり短縮することとしましたので

お知らせいたします。皆様のご理解とご協力をいただきますようお願いいたし

ます。

記

夏季休業の期間について

公立幼稚園  令和２年８月１日（土）～８月３１日（月）

小中学校   令和２年８月８日（土）～８月１６日（日）

※夏季休業以外の期間は、給食を提供します。